
 
 

UCHWAŁA NR XVI/166/2025 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/70/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie określenia stawek podatków i opłat lokalnych oraz uregulowania niektórych innych spraw 

dotyczących tych świadczeń w Gminie Chmielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 w zw. z art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 5, art. 6 ust. 12, art. 7 ust. 3 i art. 19 pkt 1 lit. a, b 
oraz pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 707) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2024 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M.P. z 2024 r. poz. 716) 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały nr VI/70/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 

30 października 2024 r. w sprawie określenia stawek podatków i opłat lokalnych oraz uregulowania 
niektórych innych spraw dotyczących tych świadczeń w Gminie Chmielno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 24 listopada 
2024 r., poz. 4814) w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 3640



 

Wykaz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3640



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3640


	UCHWAŁA NR XVI/166/2025 RADY GMINY CHMIELNO z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz

		2025-10-29T13:11:13+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




